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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32104040B

2. Data e Regjistrimit 04/09/2023
3. Emri i Subjektit PrimeConsult
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Nikolla Jorga, 
pallati Begeja.Kati 9 Ap 39 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsultim ligjor të shoqërive, zvillimin e pronave, 

përfaqësimin ligjor te individve dhe Shoqërive. Shërbime 
arbitrazhi, ndërmjetësim në lidhje me marrëdhëniet tregtare, 
apo të çdo lloji që mund t’i nënshtrohet proçedurës së 
arbitrazhit, qoftë kombëtare e qoftë ndërkombëtare, brenda 
dhe jashtë vendit. Emërim arbitri dhe eksperti  në procedimet 
arbitrare, në cdo rast të kërkuar nga palët.  Promovim i të 
gjitha iniciativave për ndjekje të procedurave të arbitrazhit 
dhe të pajtimit për zgjidhjen në arbitrazh të 
mosmarrevëshjeve midis operatorëve të biznësit. Menaxhimi 
dhe promovimi i të gjitha iniciativave me Ente  Private dhe 
Publike  lidhur me procedurat e arbitrazhit dhe të zgjidhes 
me ndërmjetësim. Çdo aktivitet tjetër të lidhur me aktivitetin 
kryesor.
Vasilika Hysi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilikaHysi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vasilika.hysi@hotmail.com  
Telefon: 0694060940  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-195432-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED70B1B0-48C5-4FB3-9524-57CB7CAE3368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86364AC6-A241-49B7-92F6-C74151F7A701

